
12月
日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6

7 休館日8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 休館日22 23 24 25 26 27

休館日28 休館日29 休館日30 休館日31

回数

回数

回数

回数

回数

休館日：12/8(月)・12/22(月)
年末年始休館：12/28(日)～1/4(日)

土

¥3,630

4

¥4,840

4

¥4,840

3

¥4,840

RHYTMKICK exercise
整体ストレッチ
初級ハワイアンフラ
放課後★キッズ

火

金

木

【フロア　教室カレンダー】

日
脳ストレッチ
シェイプベリー

ZUMBA®② 料金

インナーヨガ
ヨガストレッチ

ハワイアンフラ①・② 料金

料金

【料金表】

放課後★キッズ
ヨガ・ピラティス
HIITビギナー 料金

4

¥4,840

12月
4

ZUMBA®①

大人ゆったりバレエ
子どもバレエ

料金


